§ (10). Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostræ approbationis, innovationis, sanctionis, statuti, derogationis voluntatem, decretorum infringere, vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc

attentare præsumpserit, indignationem omnipotentis Dei, ac Beatorum Petri et Pauli apostolorum ejus se noverit incursum.

Datum Romæ, apud Sanctum Petrum anno Incarnationis Dominicæ millesimo quinquagesimo nono, XV. Kal. Martii. Pont. nostri anno IV.

- † Ego PAULUS, catholicæ Ecclesiæ episcopus.
- † Ego Jo. BELLAYUS, episcopus Ostiens.
- † Ego R. card. DE CORPO, episcopus Portuen.
- † Ego F. card. PISANUS, episcopus Tusculan.
- † Ego Fed., card. COESIUS, episcopus Prænest.
- † Ego P., card. , episcopus Albanen.
- †
- † Ego R., card. SANCTI-ANGELI, major Pænit.
- † Ego T., card. CRISPUS.
- † Ego FULVIUS, card. Perusinus.
- † Ego Jos MICH., card. Saracenus.
- † Ego Jos., card. Sancti Vitalis.
- † Ego JA., card. Puteus.
- † Ego HIER., card. Imolen.
- † Ego B., card. Tranen.
- † Ego DIOMEDES, card. Arianen.
- † Ego SCIPIO, card. Pesarum.
- † Jos., card. Roumanus.
- † Jos. ANTONIUS, card. Sancti Pancratii.
- † Ego TH., card. Gaddus.
- † Ego VIRG., card. de Spoleto.
- † Ego F. M., card. Alexan.
- † Ego CLE. MOLIANUS, card. Aræc.

- † Ego G., As. Diac, card. Cam.
- † Ego H., card. de Sermoneta.
- † Ego Jo., card. Sabellus.
- † Ego HIER., card. Sancti Gorgii.
- † Ego IRM., card. de Monte.
- † Ego ALOY., card. Cornelius.
- † Ego C., card. Carafa.
- † Ego ALFON., card. Neapolis.
- † Ego VITELLOTIUS, card. Vitellius.
- † Ego Jo. BAPTISTA, card. Consiliarius.

(Locus Signi),

Dominus mihi adjutor.

[*Authorised Translation.*]

M^{GR.} THE BISHOP OF ORLEANS,

AND

M^{GR.} THE ARCHBISHOP OF MALINES.

FOURTH LETTER

TO

MONSEIGNEUR DECHAMPS,

BY

A. GRATRY,

Prêtre de l'Oratoire, Membre de l'Académie Française.

TRANSLATED FROM THE FRENCH BY

T. J. BAILEY, B.A.,

Priest of the Church of England.

LONDON:

J. T. HAYES, LYALL PLACE.

SIMPKIN, MARSHALL, AND CO., PATERNOSTER ROW.

BRIGHTON: G. WAKELING.

[*All rights reserved.*]

It is understood that this letter, like all my other works, simply represents the opinion of the author, and does not bind the Oratoire in any way.

A. GRATRY,

Priest of the Oratoire,

Member of the Academy.

TRANSLATOR'S NOTE.

As several of the translations, of which the Latin text is given, are not strictly literal, I think it right to state that the translations are made from the French of Father Gratry, and not exclusively from the Latin.